



जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

www.jda.urban.rajasthan.gov.in

पत्रिकाओं में प्रकाशन हेतु

क्रमांक:—जविप्रा/ प.6()जविप्रा/सा.स्टोर/2024/D-303

दिनांक 01/8/2024

निविदा आमंत्रण सूचना

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा “मानचित्रों की प्रतियाँ एवं छायाप्रतियाँ करने” के कार्य जिसकी अनुमानित लागत राशि रु. 30,00,000/— (अक्षरे तीस लाख रूपये) के लिए ऑनलाईन बिड्स दिनांक 12/08/2024 को सायं: 6:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। निविदा बोली का ऑनलाईन आवेदन व भुगतान जविप्रा पोर्टल पर करने की अन्तिम तिथि 12/08/2024 को सायं: 6:00 बजे तक है। निविदा बोली के दस्तावेजों का विस्तृत विवरण www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखा जा सकता है।

निविदा में भाग लेने वालो को निम्न शर्तों की पूर्ति करनी होगी—

1. निविदादाता जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाईट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो एवं निविदा में भाग लेने के लिए बोलीदाता को आवेदन करने के लिए दस्तावेज शुल्क, अमानत राशि, आर.आई.एस.एल. प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करनी होगी।
2. ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने के लिए निविदा दाताओं का राजस्थान सरकार के ई-प्रक्योरमेन्ट पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत होना आवश्यक है।


उपायुक्त (सा. स्टोर)
जविप्रा, जयपुर
जविप्रा, जयपुर



जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

www.jda.urban.rajasthan.gov.in

For Publication in Newspaper

No. f.6()JDA/Gen. Store/2024/D-303

Date : 01/8/2024

NOTICE INVITING BID

Online Bids are invited for "Copy & Photocopy of Map by Plan Work" up-to 12/08/2024 till 6:00 PM. The estimated cost of work is Rs. 30,00,000/- (Thirty Lacs only) respectively. The last date for applying for Bid and making Online Payment on JDA Portal is 12/08/2024 by 6:00 PM. Details may be seen in the Bidding Document available on www.jda.urban.rajasthan.gov.in, www.sppp.rajasthan.gov.in and www.eproc.rajasthan.gov.in.

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in, for participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee and Bid Security Deposit, online only.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.

UBN No.-

Dy. Commissioner (Gen. Store)
Jaipur Development Authority

जयपुर (स्टोर)
जायपुर, जयपुर